



---

---

**Addendum #1**  
**ITB #33-24, Mechanical, Electrical, Plumbing (MEP) & Specialty Services**  
**April 15, 2024**

---

---

**NOTICE IS HEREBY GIVEN** that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on ITB #33-24, Mechanical, Electrical, Plumbing (MEP) & Specialty Services.

Question 1: What license(s) do you require registered with the City? GC, Mech, Elec, or Plumbing? Or all of the above?

***Answer to Question 1: The required license will be based on the services in which the vendor will be performing under this contract.***

Question 2: If we do not have plumbing and electrical in our Tampa office, does that count us out?

***Answer to Question 2: The Vendor shall only bid on the services in which they are licensed to perform. Reference Answer to Question 1 above.***

**Please note:** The ten (10) day deadline for submitting questions is now closed and no further questions will be responded to.

*End of Questions and Answers*

All other dates and terms and conditions remain the same in this Request for Proposal.

*End of Addenda*